6.4 乙方在代建工作中与甲方、使用单位或勘察、施工、监理、设备材料供应单位串

通、弄虚作假谋取不正当利益或降低工程质量等损害国家利益的，依法追究乙方和其他责任

人的责任。 

6.5 本代建合同规定的所有违约索赔金额均应在损失赔偿核定后 30日内支付完毕。 

6.6 因不可抗力事件导致代建合同不能全部或部分履行，甲方同乙方协商解决。 

6.7 当乙方无正当理由未履行全部或部分代建义务，甲方可发出警告直至解除代建合

同，乙方承担违约责任。 

七、合同价款及支付 

7.1合同价款 

代建服务费金额：大写：叁佰柒拾伍万元整（小写：¥3750000）人民币。本合同金额

为暂定价，最终结算金额按中标价*初步设计批复概算（含调概，扣除房屋土地征收费）/

工可批复概算（扣除房屋土地征收费），且不超概算批复对应金额。 

7.2费用支付 

7.2.1 本合同签订生效后，乙方向甲方申请拨付代建服务费金额的 30%。 

7.2.2建安工程量完成 50%后，乙方向甲方申请拨付代建服务费金额的 20% 

7.2.3工程竣工验收合格起，乙方向甲方申请拨付代建服务费金额的 20%。 

7.2.4完成项目审价、向甲方交付完整的项目资料、完成项目移交等收尾工作后，根据